
sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

     CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

         CÂNDIDO SALES – BAHIA 

 
 

Rua Getúlio Vargas, 101– Centro – Cândido Sales – Bahia 
CEP: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062 – CNPJ 16.424.053/0001-70 

 

PORTARIA Nº 014/2021, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

 
 

“Dispõe sobre a designação de representante 
da Administração para acompanhamento e 
fiscalização dos contratos da Câmara 
Municipal de Cândido Sales”. 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CÂNDIDO SALES, no 

Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Designar a Sra. Poliana Sousa Alves como representante da 
Administração para acompanhamento e fiscalização dos contratos desta 
entidade, durante todo o Exercício 2021. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cândido Sales - BA, 
em 12 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

SIMPLICIO MARIA SANTOS LOPES 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2EC6C63D4CEAC60F0C952E021ED06D8


		2021-02-12T16:26:18-0300




